věcech touto smlouvou neupravených. 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 022/30Z/2020  ze dne 22. 6. 2020. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu 
neinvestiční dotaci ve výši 392.000,- Kč (slovy: 
třistadevadesátdvatisícekorunčeských), která bude převedena na účet č. 94-
8423411/0710 vedený u České národní banky. 

2. Dotace je poskytnuta výhradně k uhrazení prvotních nákladů v rámci řešení krizové 
situace v souladu s § 14 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně